
Zarządzenie  Nr 14/2023 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Kodeksie Etyki Pracowników Starostwa  Powiatowego  w  Kętrzynie 

 

Na  podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z 

dnia 14 maja 20201 r.  – zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

W Kodeksie Etyki Pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącym załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 44 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 8 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 4. „ZASADY OGÓLNE” § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „ 4. Pracownik zachowuje schludny wygląd, cechujący się skromnością i spokojną elegancją. Ubiera się 

skromnie i bez ekstrawagancji, odpowiednio do specyfiki pracy w Urzędzie.  W szczególności nie dopuszcza 

się stroju  i obuwia sportowego oraz nadmiernych dekoltów i przezroczystości, które uważa się za 

niestosowne w miejscu pracy.” 

 

§2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia oraz nadzór nad jego przestrzeganiem powierza się Sekretarzowi 

Powiatu oraz Naczelnikom wydziałów Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Kętrzyński 

        /-/ Michał Kochanowski 

                                                           
1Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
  Zmienionego Uchwałą  Nr 1285/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 stycznia 2023 r. 


